1
2
80
40
I9Z1I4
Z3
@
8

низком напряжении, чем силовая цепь. Таким образом, лучше установить силовую цепь и цепь
управления отдельно.
7
Диапазон мощности серии RMS
В нижеследующих таблицах приведены различные методы запуска вентиляционных двигателей
горелок raadman вместе с соответствующими размерами панелей.
Примечание: При запуске вентиляционного двигателя с помощью инвертора можно
использовать двигатели различных бренов, таких как: DELTA, XIMA, DANFOSS и VORTEX. Тем не
менее, предпочтительным и стандартным брендом завода raadman является Vortex и
предпочтительным брендом для запуска по схеме Star-Delta (звезда-треугольник) является
Schneider.
Модель RMS  Двигатель
(кВт/PH/В/Гц/об/мин)
Star-Delta (звезда треугольник) *
Размер
RMS-22-SD-I 22/3/380-400/50/2840
LC1D50, LC1D50, LC1D40, LRD325,
RE22R1QCMU
Размер I
RMS-30-SD-I 30/3/380-400/50/2840
LC1D65, LC1D65, LC1D50, LRD340,
RE22R1QCMU
Размер I
RMS-37-SD-I 37/3/380-400/50/2840
LC1D65, LC1D65, LC1D50, LRD350,
RE22R1QCMU
Размер I
RMS-45-SD-I 45/3/380-400/50/2840
LC1D80, LC1D80, LC1D65, LRD3359,
RE22R1QCMU
Размер I
RMS-55-SD-I 55/3/380-400/50/2840
LC1D95, LC1D95, LC1D80
LRD3361, RE22R1QCMU
Размер I
RMS-75-SD-I 75/3/380-400/50/2900
LC1D115, LC1D115, LC1D95,
LRD4365, RE22R1QCMU
Размер I
RMS-90-SD-I 90/3/380-400/50/2900 -- --
RMS-110-SD-I 110/3/380-400/50/2900 -- --
Модель RMS  Двигатель
(кВт/PH/В/Гц/об/мин)
Инвертор
Размер
RMS-22-VSD-I 22/3/380-400/50/2840 Vortex Размер I
RMS-30-VSD-II 30/3/380-400/50/2840 Vortex Размер II
RMS-37-VSD-II 37/3/380-400/50/2840 Vortex Размер II
RMS-45-VSD-II 45/3/380-400/50/2840 Vortex Размер II
RMS-55-VSD-II 55/3/380-400/50/2840 Vortex Размер II
RMS-75-VSD-II 75/3/380-400/50/2900 Vortex Размер II
RMS-90-VSD-II 90/3/380-400/50/2900 Vortex Размер II
RMS-110-VSD-III 110/3/380-400/50/2900 Vortex Размер III
• Для всех горелок с вентиляторным двигателем мощностью более 22 кВт, аксессуары
системы питания не входят в комплект поставки горелок.
• Мы рекомендуем использовать VSD (преобразователь скорости) для контроля уровня шума
горелок, а также для расширения всех возможностей. Мы приглашаем всех клиентов